

Green Box A/S
Vævervej 30, 7490 Aulum

CVR-nr. 36 41 82 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Mogens Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Green Box A/S Vævervej 30 7490 Aulum Telefon: 7311570 CVR-nr.: 36 41 82 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Henrik Okstrøm, Formand Louis Peter Van As Mogens Jeppesen Karsten Vincent Vestergaard
Direktion	Mogens Jeppesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank, Nygade 15, 7500 Holstebro
Advokatforbindelse	Spektrum advokater, Poulsgade 6-8, 3. sal, 7400 Herning
Modervirksomhed	Tritoria Holding AS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive produktionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.817 t.kr. mod 15.472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 2.209 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret er i 2017 omlagt fra 31. marts til årsafslutning 31. december. Dette betyder, at sammenligningstallene omfatter 9 måneder omfattende perioden fra 31. marts til 31. december. Årsrapporten for 2018 omfatter 12 måneder omfattende 1. januar til 31. december.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	26.816.694	15.472.194
1 Personaleomkostninger	-24.596.787	-12.032.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.216.964	-573.907
Andre driftsomkostninger	-25.217	0
Driftsresultat	977.726	2.866.251
Andre finansielle indtægter	1.660	103.958
Øvrige finansielle omkostninger	-285.909	-134.385
Resultat før skat	693.477	2.835.824
2 Skat af årets resultat	-155.763	-626.925
Årets resultat	537.714	2.208.899
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	537.714	2.208.899
Disponeret i alt	537.714	2.208.899

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2018	2017
Anlægsaktiver			
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.559.500	0
3	Grunde og bygninger	8.880.391	6.430.602
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.518.685	916.033
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.958.576</u>	<u>7.346.635</u>
4	Deposita	1.571.500	12.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.571.500</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.530.076</u>	<u>7.358.635</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	6.585.281	5.864.454
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.142.770	51.701
	Varebeholdninger i alt	<u>7.728.051</u>	<u>5.916.155</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.611.925	2.862.705
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.718.935	1.937.542
	Andre tilgodehavender	183.754	1.280.251
	Periodeafgrænsningsposter	134.438	94.966
	Tilgodehavender i alt	<u>19.649.052</u>	<u>6.175.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4.115.770</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.377.103</u>	<u>16.207.389</u>
	Aktiver i alt	<u>41.907.179</u>	<u>23.566.024</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	10.500.000	10.500.000
7	Overført resultat	1.259.369	721.655
	Egenkapital i alt	<u>11.759.369</u>	<u>11.221.655</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	187.515	31.752
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>187.515</u>	<u>31.752</u>
 Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	2.786.099	2.928.017
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.786.099</u>	<u>2.928.017</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	141.918	139.232
	Gæld til pengeinstitutter	3.345.519	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.667.030	895.378
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.329.972	5.658.269
	Anden gæld	5.689.757	2.691.721
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.174.196</u>	<u>9.384.600</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.960.295</u>	<u>12.312.617</u>
	Passiver i alt	<u>41.907.179</u>	<u>23.566.024</u>
 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/4 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.426.066	11.133.552
Pensioner	1.085.469	410.874
Andre omkostninger til social sikring	156.684	78.319
Personaleomkostninger i øvrigt	928.568	409.291
	24.596.787	12.032.036
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	69	46
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	155.763	626.925
	155.763	626.925

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinge for materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	0	6.583.105	1.541.703
Tilgang	1.559.500	2.701.243	2.395.163
Afgang	0	0	-153.967
Kostpris 31. december 2018	1.559.500	9.284.348	3.782.899
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	152.503	625.670
Årets afskrivninger	0	251.454	665.280
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-26.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	403.957	1.264.214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.559.500	8.880.391	2.518.685
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.559.500		

31/12 2018

31/12 2017

4. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	12.000	52.305
Tilgang i årets løb	1.559.500	12.000
Afgang i årets løb	0	-52.305
Kostpris 31. december 2018	1.571.500	12.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.571.500	12.000

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.718.935	1.937.542
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.718.935	1.937.542
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	2.718.935	1.937.542
	2.718.935	1.937.542
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	10.500.000	10.500.000
	10.500.000	10.500.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	721.655	-1.487.244
Årets overførte overskud eller underskud	537.714	2.208.899
	1.259.369	721.655
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.928.017	3.067.249
Heraf forfalder inden for 1 år	-141.918	-139.232
	2.786.099	2.928.017
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.190.453	2.343.676
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.109 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.880 t.kr.		

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.345 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.728 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.612 t.kr.
Andre driftsmidler og inventar	2.519 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier på 23.421 t.kr. pr. 31. december 2018.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 402 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-47 måneder og en samlet restleasingydelse på 844 t.kr.

Selskabet har i året indgået en bindende kontrakt på køb af driftsmateriel t.kr. 13.730. Til slutlevering primo 2019. Af beløbet er t.kr. 1.560 aktiveret som anlæg under opførsel.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på 227 t.kr. Lejemålene kan opsige med 3-6 måneders varsel.